
Fermate di andata orario orario orario orario

Viale M. Grecia - Nuovo Capolinea 07:30 12:00 14:30 18:00

Corso Roma n. 97 07:31 12:01 14:31 18:01

Corso Roma n. 19 07:32 12:02 14:32 18:02

Piazza Vittorio Emanuele 22 07:33 12:03 14:33 18:03

Via Colonnello Scarano n. 6 07:34 12:04 14:34 18:04

Via Colonnello Scarano n. 104 07:35 12:05 14:35 18:05

Viale Marconi n. 61 07:36 12:06 14:36 18:06

Viale Marconi n. 11 07:37 12:07 14:37 18:07

Via del Santuario n. 46 07:38 12:08 14:38 18:08

Via del Santuario n. 76 07:39 12:09 14:39 18:09

Via per Martina Franca n. 60 07:40 12:10 14:40 18:20

Viale Colombo(Campo da Basket) 07:41 12:11 14:41 18:21

Via Rossini n. 18 07:42 12:12 14:42 18:22

Via Rossini n. 58 07:43 12:13 14:43 18:23

Via Frappietri (cimitero) 07:44 12:14 14:44 18:24

Via P. P. Pasolini (F. Villeta Nuova) 07:45 12:15 14:45 18:25

Via P. P. Pasolini(Angolo Via Aosta) 07:46 12:16 14:46 18:26

Via Napoli (Fronte Bar Belvedere) 07:47 12:17 14:47 18:27

Via Taranto rivelatore smog 07:48 12:18 14:48 18:28

Via la Rotonda Fronte Vip Car 07:49 12:19 14:49 18:29

Via Ferrara fronte Dreher 07:50 12:20 14:50 18,2

Verdemare  (Camping) 08:00 12:30 15:00 18:30

Chiatona (Stazione / Lido Impero) 08:20 12:50 15:20 18:50

Fermate di ritorno orario orario orario orario

Chiatona (Stazione /Lido Impero) 08:20 12:50 15:20 18.50

Via degli Oleandri 08:25 12:55 15:25 18:55

Via per Chiatona 08:38 13:08 15:38 19:08

Bivio S.S.7 (Lidl) 08:40 13:10 15:40 19:10

Via la Rotonda Vip Car 08:42 13:12 15:42 19:12

Via Taranto Fronte rilevatore Smog 08:45 13:15 15:45 19:15

Viale Magna Grecia - Capolinea 08:50 13:20 15:50 19:20

Corso Roma n. 97 - 13:21 - 19:21

Corso Roma n. 19 - 13:22 - 19:22

Piazza Vittorio Emanuele 22 - 13:23 - 19:23

Via Colonnello Scarano n. 6 - 13:24 - 19:24

Via Colonnello Scarano n. 104 - 13:25 - 19:25

Viale Marconi n. 61 - 13:26 - 19:26

Viale Marconi n. 11 - 13:27 - 19:27

Via del Santuario n. 46 - 13:28 - 19:28

Via del Santuario n. 76 - 13:29 - 19:29

Via per Martina Franca n. 60 - 13:30 - 19:30

Viale Colombo (Campo da Basket) - 13:31 - 19:31

Via Rossini n. 18 - 13:32 - 19:32

Via Rossini n. 58 - 13:33 - 19:33

Via Frappietri  (cimitero) - 13:34 - 19:34

Via P. P. Pasolini (F. Villette Nuova) - 13:35 - 19:35

Via P. P. Pasolini (Angolo Via Aosta) - 13:36 - 19:36

Via Napoli (Fronte Bar Belvedere) - 13:38 - 19:38

Viale M. Grecia - Nuovo Capolinea - 13:40 - 19:40

LINEA 9 ESTIVA (VERDEMARE - CHIATONA)


